各学院：

为了服务于学校培养“能够适应和引领未来的高素质创新型

人才”的目标，在全面提高人才培养质量的同时，为优秀学生提

供个性化发展平台，根据《重庆大学关于加强优异生培养工作的

意见（试行）》的有关规定，经学校批准，同意朱雨等 993名学生

作为 2023-2024 学年优异生培养。其中选拔 2022 级优异生 328

名，复选 2021级优异生 312名、2020级优异生 319名、2019级

优异生 14 名；2021级、2020 级共增补 20 名优异生。

特此通知

附件：2023-2024 学年优异生培养名单

本科生院

2023 年 10 月 30 日